
ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM        

 HUYỆN BÌNH SƠN                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 Số:           /QĐ-UBND                 Bình Sơn, ngày       tháng   11  năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH  

Chỉ định đơn vị tư vấn nhận thầu  

Gói thầu: Giám sát công tác khảo sát Quy hoạch phân khu tỷ lệ 1/2000 

Trung tâm đô thị Châu Ổ và vùng phụ cận, huyện Bình Sơn  
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH SƠN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật số 62/2020/QH14 ngày 

17/6/2020 về việc sửa đổi, bổ sung một số Điều của Luật Xây dựng; 

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn 

nhà thầu; 

 Căn cứ Quyết định số 730/QĐ-UBND ngày 27/7/2023 của  UBND  tỉnh 

Quảng Ngãi về việc phê duyệt  nhiệm vụ khảo sát,nhiệm vụ quy hoạch và dự 

toán chi phí lập Quy hoạch phân khu tỷ lệ 1/2000 Trung tâm đô thị Châu Ổ và 

vùng phụ cận, huyện Bình Sơn; 

 Căn cứ Quyết định số 1261/QĐ-UBND ngày 15/8/2023 của Chủ tịch 

UBND huyện Bình Sơn về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu đồ án: 

Quy hoạch phân khu tỷ lệ 1/2000 Trung tâm đô thị Châu Ổ và vùng phụ cận; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng tại Tờ trình số      

74/TTr-KTHT ngày 14/11/2023 về việc chỉ định thầu tư vấn giám sát khảo sát 

Quy hoạch phân khu tỷ lệ 1/2000 Trung tâm đô thị Châu Ổ và vùng phụ cận, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Chỉ định đơn vị nhận thầu gói thầu giám sát khảo sát Quy hoạch 

phân  khu tỷ lệ 1/2000 Trung tâm đô thị Châu Ổ và vùng phụ cận, với nội dung 

như sau: 

  1. Tên gói thầu: Giám sát khảo sát Quy hoạch phân khu tỷ lệ 1/2000 

Trung tâm đô thị Châu Ổ và vùng phụ cận. 

 2. Đơn vị được chỉ định thầu: Công ty Cổ phần Quy hoạch đô thị DCD 

(Địa chỉ: Tổ 07, phường  Nghĩa Chánh, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi). 

 3. Giá nhận thầu (làm tròn): 100.020.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm triệu 
không trăm hai mươi ngàn đồng). Giá nhận thầu đã bao gồm thuế VAT. 

 4. Nguồn vốn: Ngân sách tỉnh. 



 5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày; gồm 30 ngày giám sát công tác 

khảo sát địa hình và 30 ngày giám sát công tác cắm mốc (kể từ ngày ký kết hợp 

đồng giữa hai bên). 

 6. Hình thức hợp đồng: hợp đồng trọn gói. 

 Điều 2. Quyết định này là căn cứ để Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Bình 

Sơn triển khai các bước tiếp theo đúng các quy định hiện hành của Nhà nước. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng các phòng: 

Kinh tế và Hạ tầng, Tài chính - Kế hoạch, Chủ tịch UBND thị trấn Châu Ổ, Chủ 

tịch UBND các xã: Bình Long, Bình Dương, Bình Nguyên, Bình Trung, Bình 

Phước, Bình Đông và  Giám đốc Công ty Cổ phần Quy hoạch đô thị DCD và các 

cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 CHỦ TỊCH 
Nơi nhận:  

- Như Điều 4;  

- CT, các PCT UBND huyện;  

- Lưu: VT, XD.  

  

  

  

 Nguyễn Tưởng Duy 
 


		2023-11-15T21:25:04+0700


		2023-11-16T07:52:03+0700


		2023-11-16T07:52:03+0700


		2023-11-16T07:52:03+0700




